
Petra K. (tite) ID 38074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,

  na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace.

  V mé nabídce je oblečení nošené (převážně po mých dětech).

  U použitého textilu jsou případné vady vždy uvedeny, berte však v potaz, že je to stále nošené oblečení.

  Prosím Vás o pozorné čtení rozměrů, né vždy odpovídá velikost uvedená na oděvech skutečné velikosti a hlavně každá
značka má odlišné míry. Míry vždy uvádím u každé věcičky!

  Po obdržení Vaší objednávky Vás budu informovat do 24 hodin.

  Storno objednávky je možné učinit do 48 hodin po objednání mailem či telefonicky.

  Pokud se neozvu do 48 hodin a není v albu žádný vzkaz o mé nepřítomnosti, napište mi prosím znovu, občas zlobí mail, tak
ať zbytečně předejdeme nedorozumění.

  Na základě Vaší objednávky zašlu podklady pro platbu. Platbu upřednostňuji převodem. Pokud nemáte účet lze platit
složenkou. UVÁDĚJTE PROSÍM ZASLANÝ VARIABILNÍ SYMBOL PŘI PLATBĚ, jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání.

  Věci si můžete rezervovat, ale prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.

  Zboží rezervuji 7 (po dohodě déle) pracovních dní (rezervace je doba na zaslání platby, ne doba na rozmyšlenou), pokud do
této doby od Vás neobdržím platbu ani zprávu, uděluji trestný bod. Pokud máte k prodávané věci nějaký dotaz, ráda
zodpovím, Vaši odpověď však očekávám max. do 24 hod, poté dávám zboží dále do prodeje.

  Zboží zasílám doporučeně po připsání peněz na účet max. do 3 pracovních dnů. Poštovné účtuji dle platných tarifů České
pošty. Při objednání většího počtu věcí, platíte jen jedno poštovné, podle množství.

  ZÁRUČNÍ DOBA NA NOVÉ ZBOŽÍ: 24 měsíců

  ZÁRUČNÍ DOBA NA VĚCI POUŽITÉ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Vás bych potom poprosila o zpětnou vazbu, zda balíček v pořádku dorazil. V případě, že jste spokojené, prosím o stručné
hodnocení.

  Doufám, že budete s obchůdkem spokojené a budete se rády vracet.

  Příjemné nakupování!

  Petra Kubíková
  Braniborská 561a
  289 24 Milovice

  Tel.: 728 836 456 ( denně mimo víkendu 8.00-17.00h)
  email: kubikova.petra@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

